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Принадлежности Bosch

Единица товарной упаковки
(штук в упаковке)

¹  Единица транспортной упаковки. Единица транспортной упаковки состоит из определенного количества товар-
ных упаковок. Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.
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Ударные сверла SDS-plus-5

▶  Для кирпичной кладки, бетона
▶  Для всех перфораторов с патроном SDS-plus

Ди
ам

ет
р 

(D
), 

м
м

Ра
бо

ча
я 

дл
ин

а 
(L

1)
, м

м
О

бщ
ая

 д
ли

на
 (L

2)
, м

м

Ко
д 

дл
я 

за
ка

за
Ви

д 
уп

ак
ов

ки
Ед

ин
иц

а 
то

ва
рн

ой
 

уп
ак

ов
ки

Ед
ин

иц
а 

тр
ан

сп
ор

тн
ой

 

уп
ак

ов
ки

 ¹

Ко
д 

EA
N 

31
65

14
0.

..

Свойства изделия Информация по заказу

В упаковке 1 шт.

3,0 50 100 2 608 587 801 P1e 1 5 656436     

3,0 100 160 2 608 587 802 P1e 1 5 656443     

3,5 50 110 2 608 597 773 P1e 1 5 189057     

3,5 100 160 2 608 585 596 P1e 1 5 483308     

4,0 50 115 1 618 596 231 P1e 1 5 028073     

4,0 100 165 2 608 597 774 P1e 1 5 189064     

SDS-plus-5
Комфортное сверление без  
заклинивания и потери скорости

2 режущие кромки, 
AWB-пайка и закалка

Оптимизированная под диаметр 
технология пайки и закалки для 
повышения прочности сверла  
и уменьшения вибраций во время 
сверления

4-спиральный дизайн Turbo
Запатентованный 4-спиральный 
дизайн для эффективного отвода 
сверлильной пыли

activeteq*
Специальное цен-

трирующее острие 
для эффективного 

засверливания в бетоне

* Ø ≤ 10 мм

Индикатор  
износа

Пока индикатор износа 
заметен на сверле, диаметр 

отверстия все еще находится 
в пределах допуска для 

установки дюбеля

Твердый сплав + зубчатые 
 канавки
Пыль отводится непосредственно 
в спираль во избежание 
забивания основания отверстия

Долговечный твердый сплав
Стандартный срок  

службы/износостойкость
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Принадлежности Bosch

Единица товарной упаковки
(штук в упаковке)

¹  Единица транспортной упаковки. Единица транспортной упаковки состоит из определенного количества товар-
ных упаковок. Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.
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Ударные сверла SDS-plus-5
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Свойства изделия Информация по заказу

В упаковке 1 шт.

5,0 50 115 1 618 596 164 P1e 1 5 027724     

5,0 100 165 1 618 596 189 P1e 1 5 027977     

5,0 150 215 2 608 596 199 P1e 1 5 074391     

5,0 200 265 2 608 585 597 P1e 1 5 483315     

5,0 250 315 2 608 585 598 P1e 1 5 483322     

5,0 400 465 2 608 585 599 P1e 1 1 483339     

5,5 50 115 1 618 596 165 P1e 1 5 027731     

5,5 100 165 2 608 596 146 P1e 1 5 045957     

5,5 150 215 2 608 597 775 P1e 1 5 189071     

5,5 200 265 2 608 597 776 P1e 1 5 189088     

5,5 250 315 2 608 585 600 P1e 1 5 483346     

5,5 400 465 2 608 585 601 P1e 1 1 483353     

6,0 50 115 1 618 596 166 P1e 1 5 027748     

6,0 100 165 1 618 596 167 P1e 1 5 027755     

6,0 150 215 2 608 596 115 P1e 1 5 045148     

6,0 200 265 2 608 597 777 P1e 1 5 189095     

6,0 250 315 2 608 585 602 P1e 1 5 483360     

6,0 400 465 2 608 585 603 P1e 1 1 483377     

6,5 50 115 1 618 596 168 P1e 1 5 027762     

6,5 100 165 1 618 596 169 P1e 1 5 027779     

6,5 150 215 2 608 597 778 P1e 1 5 189101     

6,5 200 265 2 608 597 779 P1e 1 5 189118     

6,5 250 315 2 608 597 780 P1e 1 5 189125     

6,5 400 465 2 608 587 830 P1e 1 1 656726     

7,0 50 115 1 618 596 170 P1e 1 5 027786     

7,0 100 165 1 618 596 171 P1e 1 5 027793     

7,0 150 215 2 608 597 130 P1e 1 5 098588     

7,0 200 265 2 608 587 834 P1e 1 5 656764     

7,0 250 315 2 608 587 835 P1e 1 5 656771     

7,0 400 465 2 608 587 836 P1e 1 1 656788     

8,0 50 115 1 618 596 172 P1e 1 5 027809     

8,0 100 165 1 618 596 173 P1e 1 5 027816     

8,0 150 215 1 618 596 174 P1e 1 5 027823     

8,0 200 265 1 618 596 264 P1e 1 5 028332     

8,0 250 315 2 608 597 944 P1e 1 5 260237     

8,0 400 465 2 608 596 116 P1e 1 1 045155     

8,0 550 615 2 608 596 183 P1e 1 1 047593     

8,5 100 165 2 608 585 604 P1e 1 5 483384     

8,5 150 215 2 608 585 605 P1e 1 5 483391     

8,5 200 265 2 608 587 846 P1e 1 5 656887     

9,0 100 165 2 608 596 158 P1e 1 5 046381     

9,0 150 215 1 618 596 175 P1e 1 5 027830     

9,0 200 265 2 608 587 849 P1e 1 5 656917     

10,0 50 115 1 618 596 176 P1e 1 5 027847     

10,0 100 165 1 618 596 177 P1e 1 5 027854     

10,0 150 215 1 618 596 265 P1e 1 5 028349     

10,0 200 265 1 618 596 178 P1e 1 5 027861     

10,0 250 315 1 618 596 315 P1e 1 5 046305     

10,0 400 465 1 618 596 267 P1e 1 1 028363     

10,0 550 615 2 608 596 117 P1e 1 1 045162     

10,0 950 1005 2 608 597 122 P1e 1 1 098502     
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¹  Единица транспортной упаковки. Единица транспортной упаковки состоит из определенного количества товар-
ных упаковок. Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.
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Ударные сверла SDS-plus-5
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Свойства изделия Информация по заказу

В упаковке 1 шт.

11,0 100 165 1 618 596 179 P1e 1 5 027878     

11,0 150 215 1 618 596 316 P1e 1 5 046312     

11,0 200 265 1 618 596 180 P1e 1 5 027885     

12,0 100 165 1 618 596 181 P1e 1 5 027892     

12,0 150 215 1 618 596 268 P1e 1 5 028370     

12,0 200 265 1 618 596 182 P1e 1 5 027908     

12,0 250 315 2 608 597 782 P1e 1 5 189149     

12,0 400 465 1 618 596 269 P1e 1 1 028387     

12,0 550 615 1 618 596 224 P1e 1 1 028035     

12,0 950 1005 2 608 597 123 P1e 1 1 098519     

13,0 100 165 1 618 596 183 P1e 1 5 027915     

13,0 150 215 1 618 596 318 P1e 1 5 046329     

13,0 200 265 1 618 596 184 P1e 1 5 027922     

14,0 100 165 1 618 596 185 P1e 1 5 027939     

14,0 150 215 1 618 596 270 P1e 1 5 028394     

14,0 200 265 1 618 596 186 P1e 1 5 027946     

14,0 250 315 1 618 596 271 P1e 1 5 028400     

14,0 400 465 2 608 596 118 P1e 1 1 045179     

14,0 550 615 1 618 596 225 P1e 1 1 028042     

14,0 950 1005 2 608 597 124 P1e 1 1 098526     

15,0 100 165 1 618 596 187 P1e 1 5 027953     

15,0 200 265 1 618 596 188 P1e 1 5 027960     

15,0 400 465 1 618 596 257 P1e 1 1 028264     

16,0 150 215 2 608 596 185 P1e 1 5 047616     

16,0 200 265 2 608 585 607 P1e 1 5 483414     

16,0 250 315 2 608 596 186 P1e 1 5 047623     

16,0 400 465 1 618 596 259 P1e 1 1 028288     

16,0 550 615 1 618 596 226 P1e 1 1 028059     

16,0 950 1005 2 608 597 125 P1e 1 1 098533     

17,0 150 215 1 618 596 203 P1e 1 1 027991     

17,0 250 315 2 608 585 952 P1e 1 1 522267     

17,0 400 465 2 608 585 953 P1e 1 1 522410     

18,0 150 200 1 618 596 204 P1e 1 5 028004     

18,0 250 300 1 618 596 319 P1e 1 1 046336     

18,0 400 450 1 618 596 260 P1e 1 1 028295     

18,0 550 600 2 608 596 120 P1e 1 1 045193     

18,0 950 1000 2 608 597 126 P1e 1 1 098540     

19,0 150 200 1 618 596 205 P1e 1 1 028011     

19,0 250 300 1 618 596 320 P1e 1 1 046343     

19,0 400 450 1 618 596 261 P1e 1 1 028301     

20,0 150 200 1 618 596 207 P1e 1 1 028028     

20,0 250 300 1 618 596 262 P1e 1 1 028318     

20,0 400 450 1 618 596 263 P1e 1 1 028325     

20,0 550 600 1 618 596 321 P1e 1 1 046350     

20,0 950 1000 2 608 597 127 P1e 1 1 098557     

22,0 200 250 1 618 596 232 P1e 1 1 028080     

22,0 400 450 1 618 596 233 P1e 1 1 028097     

22,0 550 600 2 608 596 123 P1e 1 1 045223     

22,0 950 1000 2 608 597 128 P1e 1 1 098564     

24,0 200 250 1 618 596 236 P1e 1 1 028127     

24,0 400 450 1 618 596 237 P1e 1 1 028134     
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Принадлежности Bosch

Единица товарной упаковки
(штук в упаковке)

¹  Единица транспортной упаковки. Единица транспортной упаковки состоит из определенного количества товар-
ных упаковок. Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.
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Ударные сверла SDS-plus-5
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Свойства изделия Информация по заказу

В упаковке 1 шт.

В упаковке 10 шт.

25,0 200 250 1 618 596 238 P1e 1 1 028141     

25,0 400 450 1 618 596 239 P1e 1 1 028158     

25,0 550 600 2 608 587 910 P1e 1 1 657525     

25,0 950 1000 2 608 597 129 P1e 1 1 098571     

26,0 200 250 1 618 596 240 P1e 1 1 028165     

26,0 400 450 1 618 596 241 P1e 1 1 028172     

3,5 50 110 2 608 585 608 P1a 10 1 483421     

3,5 100 160 2 608 585 609 P1a 10 1 483438     

4,0 50 115 2 608 585 610 P1a 10 1 483445     

4,0 100 165 2 608 585 611 P1a 10 1 483452     

5,0 50 115 2 608 585 612 P1a 10 1 483469     

5,0 100 165 2 608 585 613 P1a 10 1 483476     

5,5 50 115 2 608 585 614 P1a 10 1 483483     

5,5 100 165 2 608 585 615 P1a 10 1 483490     

6,0 50 115 2 608 585 616 P1a 10 1 483506     

6,0 100 165 2 608 585 617 P1a 10 1 483513     

6,0 150 215 2 608 585 618 P1a 10 1 483520     

6,5 100 165 2 608 585 619 P1a 10 1 483537     

6,5 150 215 2 608 585 620 P1a 10 1 483544     

6,5 200 265 2 608 585 621 P1a 10 1 483551     

7,0 100 165 2 608 585 622 P1a 10 1 483568     

7,0 150 215 2 608 587 929 P1a 10 1 657716     

8,0 100 165 2 608 585 623 P1a 10 1 483575     

8,0 150 215 2 608 585 624 P1a 10 1 483582     

8,0 200 265 2 608 585 625 P1a 10 1 483599     

10,0 100 165 2 608 585 626 P1a 10 1 483605     

10,0 150 215 2 608 585 627 P1a 10 1 483612     

10,0 200 265 2 608 585 628 P1a 10 1 483629     

12,0 100 165 2 608 585 629 P1a 10 1 483636     

12,0 150 215 2 608 585 630 P1a 10 1 483643     

12,0 200 265 2 608 585 631 P1a 10 1 483650     
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Принадлежности Bosch

Единица товарной упаковки
(штук в упаковке)

¹  Единица транспортной упаковки. Единица транспортной упаковки состоит из определенного количества товар-
ных упаковок. Заказанное количество товара должно быть кратно количеству товара в транспортной упаковке.
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Набор Robust Line из 5 ударных сверл SDS-plus-5

5,0
6,0
6,0
8,0

10,0

50
50

100
100
100

115
115
165
165
165

2 607 019 927 P1k 5 1 517072     

5,5
6,0
7,0
8,0

10,0

100
100
100
100
100

165
165
165
165
165

2 607 019 929 P1k 5 1 517102     

6,0
6,0
8,0
8,0

10,0

100
100
100
100
100

165
165
165
165
165

2 607 019 928 P1k 5 1 517089     
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Наборы ударных сверл, SDS-plus-5
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Свойства изделия Информация по заказу

Набор из 3 ударных сверл SDS-plus-5

5,0
6,0
8,0

50
50

100

110
110
160

1 617 000 118 P1c 3 5 011938     

6,0
8,0

10,0

100
100
100

160
160
160

1 617 000 117 P1c 3 5 015721     

Размер набора D: 
197,0 x 87,5 x 23 мм
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